
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 468 0 0 0 10189 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1234 35 0 0 395 0

Anykščių r. sav.                                                                1347 625 0 0 17249 0

Birštono sav.                                                                   123 1 0 4 39 0

Biržų r. sav.                                                                   1380 105 0 8 22575 970

Druskininkų sav.                                                                35 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  124 2 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               447 213 29 0 15296 0

Jonavos r. sav.                                                                 627 6 0 0 24394 0

Joniškio r. sav.                                                                869 19 0 0 8175 0

Jurbarko r. sav.                                                                1036 8 0 0 26120 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             461 21 0 0 2767 0

Kalvarijos sav.                                                                 661 10 0 1 4780 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1095 163 0 0 2722 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                339 20 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1464 39 0 0 32745 4370

Kelmės r. sav.                                                                  2395 16 0 19 18730 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1456 132 0 0 11544 0

Kretingos r. sav.                                                               626 2 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                690 147 0 0 15700 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1192 13 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1300 21 0 0 2914 0

Mažeikių r. sav.                                                                812 0 0 0 0 1233

Molėtų r. sav.                                                                  611 198 0 0 1342 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1531 2 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                1921 14 0 0 1758 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2103 269 3 0 31453 349

Pasvalio r. sav.                                                                1605 162 0 0 9063 0

Plungės r. sav.                                                                 2403 29 0 0 632 0

Prienų r. sav.                                                                  1019 109 0 25 14 0

Radviliškio r. sav.                                                             1394 186 0 0 17565 0

Raseinių r. sav.                                                                1465 38 0 0 5444 0

Rietavo sav.                                                                    771 13 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1056 55 0 0 4934 0

Skuodo r. sav.                                                                  1764 104 0 7 12 0

Šakių r. sav.                                                                   1749 0 0 0 21004 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1035 15 0 0 2230 2696

Šiaulių m. sav.                                                                 1 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1052 22 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210531

2021-06-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 4337 122 0 15 621 11233

Šilutės r. sav.                                                                 3455 8 0 0 7927 0

Širvintų r. sav.                                                                270 58 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              209 1 0 0 11007 0

Tauragės r. sav.                                                                2085 67 0 2 7 0

Telšių r. sav.                                                                  2250 111 0 0 4869 0

Trakų r. sav.                                                                   94 4 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                738 46 0 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  6235 277 0 0 12485 0

Varėnos r. sav.                                                                 357 40 0 7 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             995 57 0 1 32 0

Vilniaus m. sav.                                                                8 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                230 127 0 8 14293 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  441 52 0 0 0 0

Iš viso: 63367 3784 32 102 363028 20851

2021-06-10 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


